



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

Piechowice, dnia 18 października 2024 r.

ZP.271.12.2024

<https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa części ul 1-go Maja w Piechowicach”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem nr 2024/BZP 00536372/01 z dnia 2024-10-08.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zgodnie z art. 284 ust. 2-3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający odpowiada na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej „SWZ”, które wpłynęły do Zamawiającego:

Pytanie 1:

1. dotyczy przedmiaru- poz. 8 -wysięgniki - w przedmiarze jest szt 24 w zestawieniu 12 szt. do czego się odnieść?

Odpowiedź:

Prawidłowa ilość to 12 szt. - w załączeniu skorygowany przedmiar.

Pytanie 2:

2.Brak w przedmiarze pozycji: montaż szafy oświetleniowej i brak schematu szafy

Odpowiedź:

W załączeniu skorygowany przedmiar - uwzględniona została szafka oraz schemat szafy SO-1 rys. IE_1.

Pytanie 3:

3. Czy w przedmiarze w pozycji 30 - prace towarzyszące - można ująć wyłączenie i dopuszczenia ,nadzory oraz przeglądy techniczne

Odpowiedź:

Pozycja 30 przedmiaru dotyczy odtworzenia nawierzchni po pracach budowlanych.

Pytanie 4:

4. nieścisłość w przedmiarze Pozycja 18 - ilość słupów nie zgadza się z opisem - jest 6 szt - opraw natomiast 8. Jaka jest właściwa wartość ? Dobrze byłoby mieć informację ogólną : jaka jest ilość wszystkich słupów z podziałem na ich wysokość 6 i 7 metrów

Odpowiedź:

W załączeniu skorygowany przedmiar, który uwzględnia:

słupy oświetleniowe 7m + wysięgnik o wys. 1m, wysięgu 1m - 12 szt.

słupy oświetlenia przejść dla pieszych 6m - 4 szt.

słupy oświetleniowe 6m - 1 szt.

zgodnie z „Opisem przedmiotu zamówienia”.



Gmina Miejska Piechowice

58-573 Piechowice, ul. Kryształowa 49; tel. 75 75 48 900; fax: 75 76 12 274;
e-mail: sekretariat@piechowice.pl; www.piechowice.eu; www.piechowice.bip.net.pl

Dołączony do SWZ Przedmiar robót ma charakter orientacyjny. Do wyceny oferty Wykonawca winien uwzględnić wszelkie koszty niezbędne do wykonania przedmiotu zamówienia, w tym nieujęte w przedmiarze robót, a wynikające z dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, uzyskanych przez Zamawiającego decyzji, pozwoleń i uzgodnień czy też dających się do przewidzenia w związku z przedmiotem zamówienia .

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/piechowice>:

1. treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez Wykonawcę oraz
2. wyjaśnienia Zamawiającego

– bez ujawniania danych Wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwołujący jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej przed upływem terminu do wniesienia odwołania, w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu, zgodnie z art. 514 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jako że wyjaśnienie treści SWZ zostało przekazane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, to termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz przesłania kopii odwołania do zamawiającego upływa 23.10.2024 r., czyli po 5 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 2 lit. a p.z.p.

BURMISTRZ MIASTA
PIECHOWICE
Radosław Burchacki
Radosław Burchacki

Sporządziła:

Marzena Pawłowska

Podinspektor ds. zamówień publicznych

i pozyskiwania środków pozabudżetowych

Tel.: 75-75 48 915, e-mail: zamowienia2@piechowice.pl